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PUBLIC ,ACTS 

OP THE 

, 

~ fP Jl 'tf Jlj ® ~ :m Jl 11 Jjff J1Ji) 

.iJASSED BY THE 

AT ITS SESSION, HELD IN JANUARY, 1822, 

PUBLISHED AGREEABLY '1'0 'I'HE RESOLVli: OF .JUNE 28,1820 . 

• 

PORTI,AND: 

'fHAYER, 'I'APrAN .'I<; S'rlCKNEY, PlHN'l'ERS TO Till: ~TA'l':£. 

1822. 



TENDER OF MONEY ....... COLLECTION OF TAXE:'!. 

until otherwise provided fOl', any thing in said "Act 
for repealing certain acts therein named," to the con· 
trary notwithstanding. 

[This Act passed January 19, 1822.J 

CHAPTER CLXXXII. 

AN ACT relative to the tender of money in suits at law. 

87fl 

BE it e.nacted by the Senate and !-louse 0/ Represent- P 1 
. . L . 1 bl d Tl h el'50ns suec atzves, zn egzs ature ass em e, la~ every person w Omay tender 

may be sued shall have the same rJght to tender pay_debt and costs 
, I . h I after the COIll-

ment of the debt and lega costs, wllJC may lave mencpment of 
arisen at the time of such tender to the plaintiff orthe acti,'lll and 
h' 'I' l' . dbefore Its en. 

IS attorney III t 1e actIOn, aJ tel' Its commencement an try, 
before the entry thereof in court, as now exists in re-
gard to the tender of money before the commence-
ment of a suit. 

[This Act pasged January 25, 1822.] 

CHAPTER CLXXXIU. 

AN ACT respccting the collection of Taxes on unimproved laud, not tax­
able by the assessors of any town or plantation. 

BE it enacted by the Senate and House 0/ Represent-
atives, in Le[!islatttre assembled, That whenever a state St ·t C '--' a e or olin" 
or county tax has been, or shall be lawfully assessed ty Trea3ure!" 
on any township, or other tract of unimproved land to give notice 
, , • bl b 1 f of taxes assess­
ll1 thIS State, not taxa e y t 1e assessors 0 anyed on ullim-

town or plantation the Treasurer of the State proved land, 
1 ' , not taxable by 

or of the County, as the case may be, shall forth- assessol'S; 
with advertise the same three weeks successively 
in the public newspaper of the printer to the State, 
for the time being; and in one of the newspapers 
printed in the county where such land lies, if any there 
be, otherwise in a newspaper printed in the next ad-

J' oining connty, if such ne ws])al)er there be, therein I , , 'd ' hId h un ess pai(\ 
Ilottfyll1g all persons mtereste III sue an s, t at un- within six 
less the amount of said taxes respectively be paid to montbs, :val'" , , . , rants to Issne 
the respectIve Treasurers aforesaId ll1 SIX months, then to Sheriffs. 


